98
Gelijkrichters SHARYS micro en mini
van 7,5 tot 200 A
Stroomverzorging voor uw DC-toepassingen
De serie SHARYS werd ontwikkeld met het
doel om betrouwbare DC-producten aan te
kunnen bieden:
Een modulair en flexibel systeem

onderbreking en beveiliging van de in- en
uitgang.
• 19-inch subrack, 12HE.
• Beveiligde batterijuitgang.
• Aansluiting voor DC-distributie.
• Aansluiting aan de achterzijde.
Communicatie-opties
• �Communicatie via SNMP, internet met NET
VISION of via RS232/485, modem met
TLC VISION.
• Zwakstroomcontacten.
SHARYS mini, DC-voedingssysteem van 7,5 tot 200 A
Codes
SHARYS MICRO SHARYS MINI
Artikelcode I uitgang Aantal gelijkrichters Type gelijkrichter
SH-MC30 / 800 30 A max. 2 SHARYS 400 / 800
SH-MC60 / 1600 60 A max. 2 SHARYS 1600
SH-MC100 / 2700 100 A max. 2 SHARYS 2700
Artikelcode I uitgang Aantal gelijkrichters Type gelijkrichter
SH-MN75 / 800 75 A max. 5 SHARYS 400 / 800
SH-MN120 / 1600 120 A max. 4 SHARYS 1600
SH-MN200 / 2700 200 A max. 4 SHARYS 2700
Niet contractueel document.
© 2011, Socomec NV. Alle Eigendomsrechten.dcg
 8